
  
   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.30  1095 pts 
 QFA  2.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.93  1055 pts 
 QFA  3.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.05  1048 pts 
 QFA  4.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.17  1041 pts 
 QFA  5.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.23  1037 pts 
 QFA  6.  DELMAS Manon  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.61  1014 pts 

 7.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.83  1000 pts 
 8.  BONNET Anaïs  1993  FRA  AS SALINDRES  31.17  980 pts 
 9.  LHOMME Claire  2000  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  31.48  962 pts 

 QFA  10.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.62  953 pts 
 11.  CHEVREUX Lea  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.70  949 pts 

 QFA  12.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  31.87  939 pts 
 QFA  13.  PROST-TOURNIER Maé  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  31.90  937 pts 

 14.  LAVERGNE Romane  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.33  912 pts 
 QFA  15.  CASTAN Laura  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  32.83  883 pts 
 QFA  16.  PERRIN Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  33.03  872 pts 
 QFA  17.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.36  854 pts 
 QFA  18.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.45  849 pts 

 19.  STAUB Lea  1998  FRA  AN ST-GILLES  33.58  841 pts 
 20.  GERMAIN Nawomi  1999  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  33.99  819 pts 
 21.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  34.04  816 pts 
 22.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.55  789 pts 

 QFA  23.  GRANJON Lou  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  34.84  773 pts 
 24.  BONNET Emma  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  34.99  765 pts 

 QFA  25.  ROCHE Louison  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  35.23  753 pts 
 26.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.44  742 pts 
 27.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.66  730 pts 
 28.  AKKOUH Ilham  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  35.76  725 pts 
 29.  GRAS Isaline  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.80  723 pts 
 30.  GERMAIN Merolle  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.20  703 pts 
 31.  MAGNIN Chléa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  36.54  686 pts 
 32.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.70  678 pts 
 33.  DAOUDI Ikram  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  37.65  631 pts 
 34.  TEMARII Vaihana  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.66  631 pts 
 35.  LOPEZ Julia  1999  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  37.82  623 pts 
 36.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  38.37  597 pts 
 37.  MICHELARD Chloé  2000  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.77  579 pts 
 38.  ARMATOL Albane  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  38.90  573 pts 
 39.  AMATA Ambre  1998  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.15  562 pts 

 QFA  40.  DUTEIL Marie-Laurence  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.17  561 pts 
 41.  BENGRADA Manel  2002  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.35  553 pts 

 QFA  42.  DIEUAIDE Yaëlle  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  39.77  534 pts 
 43.  CÔTE-COLISSON Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.01  523 pts 
 44.  FERRON Judith  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.29  511 pts 

 QFA  45.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.59  498 pts 
 46.  USUNIER Fantine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.62  497 pts 
 47.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  40.64  496 pts 
 48.  TROUILLET Elisa  2001  FRA  AN ST-GILLES  41.15  475 pts 
 49.  LETOURNEUR Clémentine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.94  443 pts 

 QFA  50.  DAOUDI Imane  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.94  366 pts 
 51.  HALKOUM Anissa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.08  361 pts 
 52.  CATTELET-VAN-POUCKE Maëllya  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.29  353 pts 

 QFA  53.  LAFFONT Juliette  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.54  344 pts 
 54.  DE OLIVEIRA Fiona  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  48.56  217 pts 
 55.  HALKOUM Samia  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.35  146 pts 
 ---  BRUGUIER Nina  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 ---  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MICHEL Clara  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.93  1055 pts 
 QFA  2.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.05  1048 pts 
 QFA  3.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.17  1041 pts 
 QFA  4.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.23  1037 pts 
 QFA  5.  DELMAS Manon  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.61  1014 pts 

 6.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.83  1000 pts 
 7.  BONNET Anaïs  1993  FRA  AS SALINDRES  31.17  980 pts 
 8.  LHOMME Claire  2000  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  31.48  962 pts 
 9.  CHEVREUX Lea  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.70  949 pts 

 10.  LAVERGNE Romane  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.33  912 pts 
 11.  STAUB Lea  1998  FRA  AN ST-GILLES  33.58  841 pts 
 12.  GERMAIN Nawomi  1999  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  33.99  819 pts 
 13.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.44  742 pts 
 14.  LOPEZ Julia  1999  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  37.82  623 pts 
 15.  MICHELARD Chloé  2000  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.77  579 pts 
 16.  AMATA Ambre  1998  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.15  562 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.30  1095 pts 
 QFA  2.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.62  953 pts 
 QFA  3.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  31.87  939 pts 
 QFA  4.  PROST-TOURNIER Maé  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  31.90  937 pts 
 QFA  5.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.36  854 pts 

 6.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  34.04  816 pts 
 7.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.55  789 pts 
 8.  BONNET Emma  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  34.99  765 pts 
 9.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.66  730 pts 

 10.  GRAS Isaline  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.80  723 pts 
 11.  GERMAIN Merolle  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.20  703 pts 
 12.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.70  678 pts 
 13.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  38.37  597 pts 
 14.  BENGRADA Manel  2002  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.35  553 pts 
 15.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  40.64  496 pts 
 16.  TROUILLET Elisa  2001  FRA  AN ST-GILLES  41.15  475 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  CASTAN Laura  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  32.83  883 pts 
 QFA  2.  PERRIN Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  33.03  872 pts 
 QFA  3.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.45  849 pts 
 QFA  4.  GRANJON Lou  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  34.84  773 pts 
 QFA  5.  ROCHE Louison  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  35.23  753 pts 

 6.  AKKOUH Ilham  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  35.76  725 pts 
 7.  MAGNIN Chléa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  36.54  686 pts 
 8.  DAOUDI Ikram  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  37.65  631 pts 
 9.  TEMARII Vaihana  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.66  631 pts 

 10.  ARMATOL Albane  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  38.90  573 pts 
 11.  CÔTE-COLISSON Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.01  523 pts 
 12.  FERRON Judith  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.29  511 pts 
 13.  USUNIER Fantine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.62  497 pts 
 14.  LETOURNEUR Clémentine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.94  443 pts 
 15.  HALKOUM Anissa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.08  361 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 16.  CATTELET-VAN-POUCKE Maëllya  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.29  353 pts 
 17.  DE OLIVEIRA Fiona  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  48.56  217 pts 
 ---  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MICHEL Clara  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  DUTEIL Marie-Laurence  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.17  561 pts 
 QFA  2.  DIEUAIDE Yaëlle  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  39.77  534 pts 
 QFA  3.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.59  498 pts 
 QFA  4.  DAOUDI Imane  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.94  366 pts 
 QFA  5.  LAFFONT Juliette  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.54  344 pts 

 6.  HALKOUM Samia  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.35  146 pts 
 ---  BRUGUIER Nina  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  25.02  1128 pts 
 QFA  2.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  25.44  1099 pts 
 QFA  3.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.00  1060 pts 
 QFA  4.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  26.22  1045 pts 
 QFA  5.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.46  1029 pts 

 6.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.56  1022 pts 
 7.  GUILLON Florian  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.82  1005 pts 
 8.  LHOMME Julien  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.99  993 pts 
 9.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.05  989 pts 

 10.  GOÏTIA Rémy  1998  FRA  AN ST-GILLES  27.46  962 pts 
 QFA  11.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.76  943 pts 

 12.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.09  922 pts 
 13.  HAMON Erwan  1996  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  28.33  907 pts 
 14.  FOURMOND Maxime  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  28.59  890 pts 
 15.  CATALA Téo  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  28.62  888 pts 
 16.  GUILLON Axel  1999  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  29.02  864 pts 
 17.  SENIA Florent  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  29.09  859 pts 
 18.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.21  852 pts 

 QFA  19.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  29.22  851 pts 
 20.  USO Florian  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  29.36  843 pts 

 QFA  21.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  29.83  814 pts 
 22.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  30.10  798 pts 
 23.  HAMELIN Thibault  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.35  783 pts 

 QFA  24.  GOURJU-CRUMINIAN Roméo  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  30.43  779 pts 
 25.  LEPEZ David  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.82  756 pts 
 26.  ROBERT Thomas  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.88  753 pts 

 QFA  27.  BENMALEK Elies  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  31.09  741 pts 
 28.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.37  725 pts 
 29.  GOUMRI Zakariya  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  31.40  723 pts 
 30.  PALMER Guilain  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.44  721 pts 
 31.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  31.61  711 pts 
 32.  AMATA Maxence  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  31.74  704 pts 

 QFA  33.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.55  659 pts 
 34.  GACHON Romain  1993  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.83  644 pts 
 35.  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.25  571 pts 

 QFA  36.  TERRANOVA Mattéo  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  34.94  537 pts 
 QFA  37.  BOBEY Clement  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  35.48  511 pts 
 QFA  38.  DUTEIL Jean-Baptiste  2005  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  35.49  510 pts 
 QFA  39.  LAUNAY Olivier  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  35.73  499 pts 

 40.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  36.07  483 pts 
 QFA  41.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  36.30  473 pts 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 42.  BLACHIER Pierre  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  36.43  467 pts 
 43.  BADRI Zakaria  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  36.72  454 pts 
 44.  LEPEZ Cédric  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.99  442 pts 
 45.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  37.03  440 pts 
 46.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  37.60  415 pts 
 47.  KALINOWSKI Yann  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.72  410 pts 
 48.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.03  397 pts 
 49.  MOMMESSIN Thomas  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.47  379 pts 
 50.  LOPEZ Nathan  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.81  365 pts 
 51.  GUILLARME Simon  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.44  340 pts 
 52.  BENEZET Florian  2002  FRA  AN ST-GILLES  40.04  317 pts 
 53.  DELAUNAY Raoul  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.03  281 pts 
 54.  BLANC Lucas  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.25  274 pts 

 QFA  55.  GRANJON Tristan  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.74  257 pts 
 QFA  56.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  43.20  210 pts 
 QFA  57.  CHAMLI-OGHLI Amjad  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  45.03  158 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  25.02  1128 pts 
 QFA  2.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  25.44  1099 pts 
 QFA  3.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.00  1060 pts 
 QFA  4.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  26.22  1045 pts 
 QFA  5.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.46  1029 pts 

 6.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.56  1022 pts 
 7.  GUILLON Florian  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.82  1005 pts 
 8.  LHOMME Julien  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.99  993 pts 
 9.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.05  989 pts 

 10.  GOÏTIA Rémy  1998  FRA  AN ST-GILLES  27.46  962 pts 
 11.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.09  922 pts 
 12.  HAMON Erwan  1996  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  28.33  907 pts 
 13.  FOURMOND Maxime  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  28.59  890 pts 
 14.  CATALA Téo  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  28.62  888 pts 
 15.  GUILLON Axel  1999  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  29.02  864 pts 
 16.  SENIA Florent  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  29.09  859 pts 
 17.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.21  852 pts 
 18.  USO Florian  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  29.36  843 pts 
 19.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  30.10  798 pts 
 20.  HAMELIN Thibault  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.35  783 pts 
 21.  LEPEZ David  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.82  756 pts 
 22.  ROBERT Thomas  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  30.88  753 pts 
 23.  AMATA Maxence  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  31.74  704 pts 
 24.  GACHON Romain  1993  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.83  644 pts 
 25.  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.25  571 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  27.76  943 pts 
 QFA  2.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  29.22  851 pts 
 QFA  3.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  29.83  814 pts 
 QFA  4.  GOURJU-CRUMINIAN Roméo  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  30.43  779 pts 
 QFA  5.  BENMALEK Elies  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  31.09  741 pts 

 6.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.37  725 pts 
 7.  GOUMRI Zakariya  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  31.40  723 pts 
 8.  PALMER Guilain  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.44  721 pts 
 9.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  31.61  711 pts 

 10.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  36.07  483 pts 
 11.  LEPEZ Cédric  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  36.99  442 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 12.  MOMMESSIN Thomas  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.47  379 pts 
 13.  GUILLARME Simon  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.44  340 pts 
 14.  BENEZET Florian  2002  FRA  AN ST-GILLES  40.04  317 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.55  659 pts 
 QFA  2.  TERRANOVA Mattéo  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  34.94  537 pts 
 QFA  3.  BOBEY Clement  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  35.48  511 pts 
 QFA  4.  LAUNAY Olivier  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  35.73  499 pts 
 QFA  5.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  36.30  473 pts 

 6.  BLACHIER Pierre  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  36.43  467 pts 
 7.  BADRI Zakaria  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  36.72  454 pts 
 8.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  37.03  440 pts 
 9.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  37.60  415 pts 

 10.  KALINOWSKI Yann  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.72  410 pts 
 11.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.03  397 pts 
 12.  LOPEZ Nathan  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.81  365 pts 
 13.  DELAUNAY Raoul  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.03  281 pts 
 14.  BLANC Lucas  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.25  274 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  DUTEIL Jean-Baptiste  2005  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  35.49  510 pts 
 QFA  2.  GRANJON Tristan  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.74  257 pts 
 QFA  3.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  43.20  210 pts 
 QFA  4.  CHAMLI-OGHLI Amjad  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  45.03  158 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.38  1073 pts 
 QFA  2.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.15  1037 pts 
 QFA  3.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.02  997 pts 
 QFA  4.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.35  983 pts 
 QFA  5.  PROST-TOURNIER Maé  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.57  885 pts 
 QFA  6.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.61  883 pts 
 QFA  7.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  41.93  870 pts 

 8.  LHOMME Claire  2000  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  42.74  836 pts 
 QFA  9.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.89  830 pts 
 QFA  10.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  43.14  819 pts 
 QFA  11.  BONNET Emma  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.24  815 pts 
 QFA  12.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  43.47  806 pts 
 QFA  13.  ROCHE Louison  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.63  799 pts 

 14.  LAVERGNE Romane  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.81  713 pts 
 15.  GERMAIN Merolle  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  46.15  700 pts 
 16.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  46.32  694 pts 

 QFA  17.  PERRIN Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.55  685 pts 
 18.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.84  674 pts 
 19.  TROUILLET Elisa  2001  FRA  AN ST-GILLES  47.09  665 pts 
 20.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  47.32  657 pts 
 21.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.40  617 pts 
 22.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.63  609 pts 
 23.  LOPEZ Julia  1999  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  49.36  584 pts 
 24.  GRAS Isaline  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.74  571 pts 

 QFA  25.  AKKOUH Ilham  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  49.78  569 pts 
 QFA  26.  GRANJON Lou  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  50.01  561 pts 

 27.  MICHELARD Chloé  2000  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  50.93  530 pts 
 28.  LETOURNEUR Clémentine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.63  508 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 29.  PREVOT Claire  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  52.10  492 pts 
 30.  STAUB Lea  1998  FRA  AN ST-GILLES  52.69  474 pts 
 31.  TELLIER Lily  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  53.34  454 pts 
 32.  ARMATOL Albane  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  54.17  429 pts 
 33.  M'HADBI Louna  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  54.81  410 pts 
 34.  CÔTE-COLISSON Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  55.48  391 pts 
 35.  CLABAUT Ambre  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  56.57  360 pts 
 36.  CATTELET-VAN-POUCKE Maëllya  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.22  317 pts 
 37.  USUNIER Fantine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.70  305 pts 

 QFA  38.  LAFFONT Juliette  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  59.53  284 pts 
 39.  DE OLIVEIRA Fiona  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:00.47  262 pts 
 40.  HALKOUM Anissa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:03.87  189 pts 
 ---  BRUGUIER Nina  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MICHEL Clara  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.38  1073 pts 
 QFA  2.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.15  1037 pts 
 QFA  3.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.02  997 pts 
 QFA  4.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.35  983 pts 
 QFA  5.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  41.93  870 pts 

 6.  LHOMME Claire  2000  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  42.74  836 pts 
 7.  LAVERGNE Romane  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.81  713 pts 
 8.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.63  609 pts 
 9.  LOPEZ Julia  1999  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  49.36  584 pts 

 10.  MICHELARD Chloé  2000  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  50.93  530 pts 
 11.  STAUB Lea  1998  FRA  AN ST-GILLES  52.69  474 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  PROST-TOURNIER Maé  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.57  885 pts 
 QFA  2.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.61  883 pts 
 QFA  3.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.89  830 pts 
 QFA  4.  BONNET Emma  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.24  815 pts 
 QFA  5.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  43.47  806 pts 

 6.  GERMAIN Merolle  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  46.15  700 pts 
 7.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  46.32  694 pts 
 8.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.84  674 pts 
 9.  TROUILLET Elisa  2001  FRA  AN ST-GILLES  47.09  665 pts 

 10.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  47.32  657 pts 
 11.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.40  617 pts 
 12.  GRAS Isaline  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.74  571 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  43.14  819 pts 
 QFA  2.  ROCHE Louison  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.63  799 pts 
 QFA  3.  PERRIN Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.55  685 pts 
 QFA  4.  AKKOUH Ilham  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  49.78  569 pts 
 QFA  5.  GRANJON Lou  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  50.01  561 pts 

 6.  LETOURNEUR Clémentine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.63  508 pts 
 7.  PREVOT Claire  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  52.10  492 pts 
 8.  TELLIER Lily  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  53.34  454 pts 
 9.  ARMATOL Albane  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  54.17  429 pts 

 10.  M'HADBI Louna  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  54.81  410 pts 
 11.  CÔTE-COLISSON Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  55.48  391 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 12.  CLABAUT Ambre  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  56.57  360 pts 
 13.  CATTELET-VAN-POUCKE Maëllya  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.22  317 pts 
 14.  USUNIER Fantine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.70  305 pts 
 15.  DE OLIVEIRA Fiona  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:00.47  262 pts 
 16.  HALKOUM Anissa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:03.87  189 pts 
 ---  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MICHEL Clara  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  LAFFONT Juliette  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  59.53  284 pts 
 ---  BRUGUIER Nina  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.64  1030 pts 
 QFA  2.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.79  1022 pts 
 QFA  3.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.85  1019 pts 
 QFA  4.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.82  969 pts 
 QFA  5.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.85  967 pts 

 6.  SENIA Florent  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.21  900 pts 
 7.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.60  881 pts 
 8.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.68  877 pts 
 9.  FOURMOND Maxime  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  37.40  842 pts 

 10.  LEPEZ David  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.41  795 pts 
 11.  HAMELIN Thibault  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.55  789 pts 
 12.  LHOMME Julien  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.04  767 pts 
 13.  USO Florian  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.37  752 pts 
 14.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.44  749 pts 

 QFA  15.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.22  714 pts 
 QFA  16.  GOUMRI Zakariya  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.39  707 pts 
 QFA  17.  GOURJU-CRUMINIAN Roméo  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.48  703 pts 
 QFA  18.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  40.99  681 pts 
 QFA  19.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.10  635 pts 

 20.  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.39  623 pts 
 QFA  21.  DUTEIL Valentin  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  42.58  615 pts 

 22.  AMATA Maxence  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  43.25  588 pts 
 23.  GACHON Romain  1993  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  43.46  580 pts 

 QFA  24.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.26  549 pts 
 25.  LEPEZ Cédric  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  44.45  542 pts 

 QFA  26.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  45.01  521 pts 
 27.  BENEZET Florian  2002  FRA  AN ST-GILLES  45.33  509 pts 

 QFA  28.  DELAUNAY Raoul  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.49  433 pts 
 QFA  29.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  48.53  398 pts 

 30.  KALINOWSKI Yann  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.52  367 pts 
 31.  BADRI Zakaria  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  49.68  362 pts 
 32.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  49.72  360 pts 
 33.  MOMMESSIN Thomas  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  50.09  349 pts 
 34.  BLANC Lucas  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  50.71  330 pts 
 35.  BLACHIER Pierre  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.26  314 pts 
 36.  GUILLARME Simon  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.98  294 pts 
 37.  LOPEZ Nathan  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  53.94  242 pts 

 QFA  38.  ROBLET Alexis  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.23  210 pts 
 QFA  39.  CHAMLI-OGHLI Amjad  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  57.37  162 pts 
 QFA  40.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  57.67  156 pts 
 QFA  41.  VANHOUTTE Killian  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  58.03  149 pts 
 QFA  42.  GRANJON Tristan  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.74  135 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.64  1030 pts 
 QFA  2.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.79  1022 pts 
 QFA  3.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.85  1019 pts 
 QFA  4.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.82  969 pts 
 QFA  5.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.85  967 pts 

 6.  SENIA Florent  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.21  900 pts 
 7.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.60  881 pts 
 8.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.68  877 pts 
 9.  FOURMOND Maxime  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  37.40  842 pts 

 10.  LEPEZ David  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.41  795 pts 
 11.  HAMELIN Thibault  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.55  789 pts 
 12.  LHOMME Julien  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.04  767 pts 
 13.  USO Florian  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.37  752 pts 
 14.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.44  749 pts 
 15.  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.39  623 pts 
 16.  AMATA Maxence  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  43.25  588 pts 
 17.  GACHON Romain  1993  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  43.46  580 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.22  714 pts 
 QFA  2.  GOUMRI Zakariya  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.39  707 pts 
 QFA  3.  GOURJU-CRUMINIAN Roméo  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.48  703 pts 
 QFA  4.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  40.99  681 pts 
 QFA  5.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.10  635 pts 

 6.  LEPEZ Cédric  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  44.45  542 pts 
 7.  BENEZET Florian  2002  FRA  AN ST-GILLES  45.33  509 pts 
 8.  MOMMESSIN Thomas  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  50.09  349 pts 
 9.  GUILLARME Simon  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.98  294 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  DUTEIL Valentin  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  42.58  615 pts 
 QFA  2.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.26  549 pts 
 QFA  3.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  45.01  521 pts 
 QFA  4.  DELAUNAY Raoul  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.49  433 pts 
 QFA  5.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  48.53  398 pts 

 6.  KALINOWSKI Yann  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.52  367 pts 
 7.  BADRI Zakaria  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  49.68  362 pts 
 8.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  49.72  360 pts 
 9.  BLANC Lucas  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  50.71  330 pts 

 10.  BLACHIER Pierre  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.26  314 pts 
 11.  LOPEZ Nathan  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  53.94  242 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  ROBLET Alexis  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.23  210 pts 
 QFA  2.  CHAMLI-OGHLI Amjad  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  57.37  162 pts 
 QFA  3.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  57.67  156 pts 
 QFA  4.  VANHOUTTE Killian  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  58.03  149 pts 
 QFA  5.  GRANJON Tristan  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.74  135 pts 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.77  1086 pts 
 QFA  2.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.10  1067 pts 
 QFA  3.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.23  1005 pts 
 QFA  4.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.36  998 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  5.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.37  997 pts 
 QFA  6.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  35.63  983 pts 

 7.  BONNET Anaïs  1993  FRA  AS SALINDRES  36.00  963 pts 
 8.  DELMAS Manon  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.39  942 pts 

 QFA  9.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.83  919 pts 
 10.  LHOMME Claire  2000  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  37.30  895 pts 
 11.  LAVERGNE Romane  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.61  879 pts 

 QFA  12.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.98  860 pts 
 QFA  13.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.65  827 pts 
 QFA  14.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  38.86  816 pts 
 QFA  15.  CASTAN Laura  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  39.78  772 pts 
 QFA  16.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  39.91  765 pts 

 17.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.94  717 pts 
 QFA  18.  GRANJON Lou  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.27  702 pts 

 19.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.00  669 pts 
 QFA  20.  ROCHE Louison  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  42.01  668 pts 

 21.  GRAS Isaline  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.20  660 pts 
 QFA  22.  DUTEIL Marie-Laurence  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  43.37  609 pts 

 23.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.39  608 pts 
 QFA  24.  MAGNIN Chléa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.99  583 pts 

 25.  DAOUDI Ikram  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.41  566 pts 
 26.  TEMARII Vaihana  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.70  514 pts 
 27.  TROUILLET Elisa  2001  FRA  AN ST-GILLES  46.01  502 pts 

 QFA  28.  DIEUAIDE Yaëlle  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.33  490 pts 
 29.  FERRON Judith  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.36  489 pts 
 30.  AMATA Ambre  1998  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  47.61  442 pts 

 QFA  31.  CHIRENINE Elisabeth  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  47.93  431 pts 
 32.  M'HADBI Louna  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  48.05  426 pts 
 33.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  48.47  412 pts 

 QFA  34.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.82  399 pts 
 35.  BENGRADA Manel  2002  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  49.01  393 pts 

 QFA  36.  PAILLET Aurélie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.39  380 pts 
 37.  USUNIER Fantine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  49.48  377 pts 
 38.  DAOUDI Imane  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.49  313 pts 
 39.  LAFFONT Juliette  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  53.77  247 pts 
 40.  DE OLIVEIRA Fiona  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.46  136 pts 
 41.  HALKOUM Samia  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:02.94  61 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.77  1086 pts 
 QFA  2.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.10  1067 pts 
 QFA  3.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.23  1005 pts 
 QFA  4.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.37  997 pts 
 QFA  5.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  35.63  983 pts 

 6.  BONNET Anaïs  1993  FRA  AS SALINDRES  36.00  963 pts 
 7.  DELMAS Manon  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.39  942 pts 
 8.  LHOMME Claire  2000  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  37.30  895 pts 
 9.  LAVERGNE Romane  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.61  879 pts 

 10.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.39  608 pts 
 11.  AMATA Ambre  1998  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  47.61  442 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.36  998 pts 
 QFA  2.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.83  919 pts 
 QFA  3.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.98  860 pts 
 QFA  4.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  38.86  816 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  5.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  39.91  765 pts 
 6.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.94  717 pts 
 7.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.00  669 pts 
 8.  GRAS Isaline  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.20  660 pts 
 9.  TROUILLET Elisa  2001  FRA  AN ST-GILLES  46.01  502 pts 

 10.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  48.47  412 pts 
 11.  BENGRADA Manel  2002  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  49.01  393 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.65  827 pts 
 QFA  2.  CASTAN Laura  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  39.78  772 pts 
 QFA  3.  GRANJON Lou  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.27  702 pts 
 QFA  4.  ROCHE Louison  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  42.01  668 pts 
 QFA  5.  MAGNIN Chléa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.99  583 pts 

 6.  DAOUDI Ikram  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.41  566 pts 
 7.  TEMARII Vaihana  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.70  514 pts 
 8.  FERRON Judith  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.36  489 pts 
 9.  M'HADBI Louna  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  48.05  426 pts 

 10.  USUNIER Fantine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  49.48  377 pts 
 11.  DE OLIVEIRA Fiona  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.46  136 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  DUTEIL Marie-Laurence  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  43.37  609 pts 
 QFA  2.  DIEUAIDE Yaëlle  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.33  490 pts 
 QFA  3.  CHIRENINE Elisabeth  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  47.93  431 pts 
 QFA  4.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.82  399 pts 
 QFA  5.  PAILLET Aurélie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.39  380 pts 

 6.  DAOUDI Imane  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.49  313 pts 
 7.  LAFFONT Juliette  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  53.77  247 pts 
 8.  HALKOUM Samia  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:02.94  61 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  29.96  1094 pts 
 QFA  2.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.24  1077 pts 
 QFA  3.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.39  1068 pts 
 QFA  4.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.49  1062 pts 
 QFA  5.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.58  1056 pts 

 6.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  32.13  966 pts 
 7.  GUILLON Florian  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  32.24  960 pts 
 8.  LHOMME Julien  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.07  913 pts 
 9.  GOÏTIA Rémy  1998  FRA  AN ST-GILLES  33.77  875 pts 

 QFA  10.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.58  831 pts 
 11.  GUILLON Axel  1999  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.67  827 pts 
 12.  SENIA Florent  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.38  789 pts 

 QFA  13.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.62  777 pts 
 QFA  14.  BENMALEK Elies  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  35.78  769 pts 
 QFA  15.  DUTEIL Valentin  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  37.54  682 pts 
 QFA  16.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.94  663 pts 
 QFA  17.  GOUMRI Zakariya  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  38.08  656 pts 

 18.  PALMER Guilain  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.54  635 pts 
 19.  GACHON Romain  1993  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.85  576 pts 
 20.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.88  575 pts 

 QFA  21.  LAUNAY Olivier  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.95  571 pts 
 22.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  40.77  536 pts 

 QFA  23.  BOBEY Clement  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  41.12  521 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  24.  TERRANOVA Mattéo  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.13  521 pts 
 QFA  25.  DUTEIL Jean-Baptiste  2005  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  41.67  499 pts 

 26.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  43.13  441 pts 
 QFA  27.  BLACHIER Pierre  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.72  418 pts 

 28.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  46.86  309 pts 
 29.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  47.17  299 pts 
 30.  BENEZET Florian  2002  FRA  AN ST-GILLES  51.54  176 pts 

 QFA  31.  GRANJON Tristan  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.84  169 pts 
 32.  BLANC Lucas  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  52.03  164 pts 

 QFA  33.  CHAMLI-OGHLI Amjad  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  53.70  128 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  29.96  1094 pts 
 QFA  2.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.24  1077 pts 
 QFA  3.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.39  1068 pts 
 QFA  4.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.49  1062 pts 
 QFA  5.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.58  1056 pts 

 6.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  32.13  966 pts 
 7.  GUILLON Florian  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  32.24  960 pts 
 8.  LHOMME Julien  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.07  913 pts 
 9.  GOÏTIA Rémy  1998  FRA  AN ST-GILLES  33.77  875 pts 

 10.  GUILLON Axel  1999  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.67  827 pts 
 11.  SENIA Florent  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.38  789 pts 
 12.  GACHON Romain  1993  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.85  576 pts 
 13.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  40.77  536 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.58  831 pts 
 QFA  2.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.62  777 pts 
 QFA  3.  BENMALEK Elies  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  35.78  769 pts 
 QFA  4.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.94  663 pts 
 QFA  5.  GOUMRI Zakariya  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  38.08  656 pts 

 6.  PALMER Guilain  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.54  635 pts 
 7.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  39.88  575 pts 
 8.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  43.13  441 pts 
 9.  BENEZET Florian  2002  FRA  AN ST-GILLES  51.54  176 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  DUTEIL Valentin  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  37.54  682 pts 
 QFA  2.  LAUNAY Olivier  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.95  571 pts 
 QFA  3.  BOBEY Clement  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  41.12  521 pts 
 QFA  4.  TERRANOVA Mattéo  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.13  521 pts 
 QFA  5.  BLACHIER Pierre  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.72  418 pts 

 6.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  46.86  309 pts 
 7.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  47.17  299 pts 
 8.  BLANC Lucas  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  52.03  164 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  DUTEIL Jean-Baptiste  2005  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  41.67  499 pts 
 QFA  2.  GRANJON Tristan  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.84  169 pts 
 QFA  3.  CHAMLI-OGHLI Amjad  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  53.70  128 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  DELMAS Manon  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.51  978 pts 
 QFA  2.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.85  960 pts 
 QFA  3.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.93  955 pts 
 QFA  4.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.16  943 pts 
 QFA  5.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.68  916 pts 

 6.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.85  907 pts 
 QFA  7.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.94  903 pts 

 8.  LHOMME Claire  2000  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.98  901 pts 
 QFA  9.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.33  883 pts 
 QFA  10.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.38  781 pts 
 QFA  11.  CASTAN Laura  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  37.50  776 pts 

 12.  LAVERGNE Romane  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.05  750 pts 
 QFA  13.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  38.13  746 pts 
 QFA  14.  PROST-TOURNIER Maé  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  38.17  744 pts 

 15.  GERMAIN Nawomi  1999  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.18  744 pts 
 QFA  16.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.68  675 pts 
 QFA  17.  PERRIN Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.48  597 pts 

 18.  BONNET Emma  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  42.01  575 pts 
 QFA  19.  ARMATOL Albane  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.77  505 pts 

 20.  GRAS Isaline  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  43.88  501 pts 
 21.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.21  451 pts 

 QFA  22.  AKKOUH Ilham  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  45.95  425 pts 
 23.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  46.27  414 pts 
 24.  FERRON Judith  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.78  396 pts 

 QFA  25.  DIEUAIDE Yaëlle  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  48.83  329 pts 
 26.  CLABAUT Ambre  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  48.92  326 pts 

 QFA  27.  CHIRENINE Elisabeth  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  49.20  318 pts 
 28.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  49.75  301 pts 
 29.  CÔTE-COLISSON Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  50.39  283 pts 
 30.  DAOUDI Ikram  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  52.19  233 pts 
 31.  MAGNIN Chléa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  52.59  223 pts 
 32.  CATTELET-VAN-POUCKE Maëllya  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  53.45  201 pts 
 33.  HALKOUM Anissa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.31  100 pts 

 QFA  34.  DAOUDI Imane  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  59.56  80 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  DELMAS Manon  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.51  978 pts 
 QFA  2.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.85  960 pts 
 QFA  3.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.93  955 pts 
 QFA  4.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.16  943 pts 
 QFA  5.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.68  916 pts 

 6.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.85  907 pts 
 7.  LHOMME Claire  2000  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.98  901 pts 
 8.  LAVERGNE Romane  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.05  750 pts 
 9.  GERMAIN Nawomi  1999  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  38.18  744 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.94  903 pts 
 QFA  2.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.33  883 pts 
 QFA  3.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  38.13  746 pts 
 QFA  4.  PROST-TOURNIER Maé  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  38.17  744 pts 
 QFA  5.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.68  675 pts 

 6.  BONNET Emma  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  42.01  575 pts 
 7.  GRAS Isaline  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  43.88  501 pts 
 8.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.21  451 pts 
 9.  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES  46.27  414 pts 

 10.  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES  49.75  301 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.38  781 pts 
 QFA  2.  CASTAN Laura  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  37.50  776 pts 
 QFA  3.  PERRIN Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.48  597 pts 
 QFA  4.  ARMATOL Albane  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.77  505 pts 
 QFA  5.  AKKOUH Ilham  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  45.95  425 pts 

 6.  FERRON Judith  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.78  396 pts 
 7.  CLABAUT Ambre  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  48.92  326 pts 
 8.  CÔTE-COLISSON Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  50.39  283 pts 
 9.  DAOUDI Ikram  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  52.19  233 pts 

 10.  MAGNIN Chléa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  52.59  223 pts 
 11.  CATTELET-VAN-POUCKE Maëllya  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  53.45  201 pts 
 12.  HALKOUM Anissa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.31  100 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  DIEUAIDE Yaëlle  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  48.83  329 pts 
 QFA  2.  CHIRENINE Elisabeth  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  49.20  318 pts 
 QFA  3.  DAOUDI Imane  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  59.56  80 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  27.62  1117 pts 
 QFA  2.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  28.07  1090 pts 
 QFA  3.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.36  1073 pts 
 QFA  4.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  28.43  1069 pts 
 QFA  5.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.75  1051 pts 

 6.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  28.89  1042 pts 
 7.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.24  1022 pts 
 8.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.93  928 pts 
 9.  LHOMME Julien  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.97  926 pts 

 10.  GUILLON Florian  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  31.25  911 pts 
 11.  HAMON Erwan  1996  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  31.42  902 pts 
 12.  SENIA Florent  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.32  854 pts 
 13.  GOÏTIA Rémy  1998  FRA  AN ST-GILLES  33.25  806 pts 

 QFA  14.  BENMALEK Elies  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  33.36  800 pts 
 15.  CATALA Téo  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  33.40  798 pts 

 QFA  16.  GOURJU-CRUMINIAN Roméo  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  33.43  797 pts 
 17.  GUILLON Axel  1999  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.44  796 pts 
 18.  ROBERT Thomas  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  33.51  793 pts 

 QFA  19.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.78  779 pts 
 QFA  20.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.91  773 pts 

 21.  GACHON Romain  1993  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.45  652 pts 
 22.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  36.70  640 pts 

 QFA  23.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.88  632 pts 
 24.  FOURMOND Maxime  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  37.59  601 pts 
 25.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  38.31  570 pts 

 QFA  26.  TERRANOVA Mattéo  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.80  359 pts 
 QFA  27.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  45.41  307 pts 
 QFA  28.  VANHOUTTE Esteban  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.94  13 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  27.62  1117 pts 
 QFA  2.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  28.07  1090 pts 
 QFA  3.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.36  1073 pts 
 QFA  4.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  28.43  1069 pts 
 QFA  5.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.75  1051 pts 

 6.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  28.89  1042 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 7.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.24  1022 pts 
 8.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.93  928 pts 
 9.  LHOMME Julien  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.97  926 pts 

 10.  GUILLON Florian  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  31.25  911 pts 
 11.  HAMON Erwan  1996  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  31.42  902 pts 
 12.  SENIA Florent  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.32  854 pts 
 13.  GOÏTIA Rémy  1998  FRA  AN ST-GILLES  33.25  806 pts 
 14.  CATALA Téo  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  33.40  798 pts 
 15.  GUILLON Axel  1999  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.44  796 pts 
 16.  ROBERT Thomas  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  33.51  793 pts 
 17.  GACHON Romain  1993  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.45  652 pts 
 18.  BENEZET Nicolas  2000  FRA  AN ST-GILLES  36.70  640 pts 
 19.  FOURMOND Maxime  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  37.59  601 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  BENMALEK Elies  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  33.36  800 pts 
 QFA  2.  GOURJU-CRUMINIAN Roméo  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  33.43  797 pts 
 QFA  3.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.78  779 pts 
 QFA  4.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.91  773 pts 
 QFA  5.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.88  632 pts 

 6.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  38.31  570 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  TERRANOVA Mattéo  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.80  359 pts 
 QFA  2.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  45.41  307 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 QFA  1.  VANHOUTTE Esteban  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.94  13 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 1.  DIEUAIDE Yaëlle  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:40.52  429 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.52  (1:40.52)  [1:40.52] 

 2.  CHIRENINE Elisabeth  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:41.01  420 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.01  (1:41.01)  [1:41.01] 

 3.  PAILLET Aurélie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:41.47  412 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.47  (1:41.47)  [1:41.47] 

 4.  DUTEIL Marie-Laurence  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:42.38  396 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.38  (1:42.38)  [1:42.38] 

 5.  LAFFONT Juliette  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:48.73  293 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.73  (1:48.73)  [1:48.73] 

 6.  DAOUDI Imane  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:53.71  224 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.71  (1:53.71)  [1:53.71] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 1.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:25.33  747 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.33  (1:25.33)  [1:25.33] 

 2.  CASTAN Laura  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:26.26  725 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.26  (1:26.26)  [1:26.26] 

 3.  PERRIN Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:27.62  693 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.62  (1:27.62)  [1:27.62] 

 4.  ROCHE Louison  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:28.79  666 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.79  (1:28.79)  [1:28.79] 

 5.  AKKOUH Ilham  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:31.58  605 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.58  (1:31.58)  [1:31.58] 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 6.  GRANJON Lou  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:33.49  565 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.49  (1:33.49)  [1:33.49] 

 7.  ARMATOL Albane  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:38.87  459 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.87  (1:38.87)  [1:38.87] 

 8.  DAOUDI Ikram  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:40.65  426 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.65  (1:40.65)  [1:40.65] 

 9.  MAGNIN Chléa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:40.79  424 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.79  (1:40.79)  [1:40.79] 

 10.  USUNIER Fantine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:43.74  372 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.74  (1:43.74)  [1:43.74] 

 11.  CÔTE-COLISSON Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:44.27  364 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.27  (1:44.27)  [1:44.27] 

 12.  PREVOT Claire  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:46.87  322 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.87  (1:46.87)  [1:46.87] 

 13.  M'HADBI Louna  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:46.90  321 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.90  (1:46.90)  [1:46.90] 

 14.  LETOURNEUR Clémentine  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:47.22  316 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.22  (1:47.22)  [1:47.22] 

 15.  TELLIER Lily  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:51.93  247 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.93  (1:51.93)  [1:51.93] 

 16.  CATTELET-VAN-POUCKE Maëllya  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:55.14  205 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.14  (1:55.14)  [1:55.14] 

 17.  HALKOUM Anissa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:55.28  204 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.28  (1:55.28)  [1:55.28] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 1.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:15.67  994 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.67  (1:15.67)  [1:15.67] 

 2.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:19.77  885 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.77  (1:19.77)  [1:19.77] 

 3.  PROST-TOURNIER Maé  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:22.04  827 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.04  (1:22.04)  [1:22.04] 

 4.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:22.16  824 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.16  (1:22.16)  [1:22.16] 

 5.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  1:27.80  689 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.80  (1:27.80)  [1:27.80] 

 6.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:28.81  666 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.81  (1:28.81)  [1:28.81] 

 7.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:28.97  662 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.97  (1:28.97)  [1:28.97] 

 8.  BONNET Emma  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:30.68  625 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.68  (1:30.68)  [1:30.68] 

 9.  GERMAIN Merolle  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:32.91  577 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.91  (1:32.91)  [1:32.91] 

 10.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:32.96  576 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.96  (1:32.96)  [1:32.96] 

 11.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:33.04  574 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.04  (1:33.04)  [1:33.04] 

 12.  GRAS Isaline  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:36.63  502 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.63  (1:36.63)  [1:36.63] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 1.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:11.84  1102 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:11.84  (1:11.84)  [1:11.84] 

 2.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:13.93  1043 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.93  (1:13.93)  [1:13.93] 

 3.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:14.14  1037 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.14  (1:14.14)  [1:14.14] 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 4.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:14.47  1028 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.47  (1:14.47)  [1:14.47] 

 5.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:18.24  925 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.24  (1:18.24)  [1:18.24] 

 6.  BONNET Anaïs  1993  FRA  AS SALINDRES  1:20.58  864 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.58  (1:20.58)  [1:20.58] 

 7.  LHOMME Claire  2000  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:22.96  804 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.96  (1:22.96)  [1:22.96] 

 8.  LAVERGNE Romane  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:24.64  763 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.64  (1:24.64)  [1:24.64] 

 9.  GERMAIN Nawomi  1999  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:26.49  719 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.49  (1:26.49)  [1:26.49] 

 10.  STAUB Lea  1998  FRA  AN ST-GILLES  1:38.47  466 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.47  (1:38.47)  [1:38.47] 

 11.  MICHELARD Chloé  2000  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:43.02  385 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.02  (1:43.02)  [1:43.02] 

 12.  LOPEZ Julia  1999  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:44.65  357 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.65  (1:44.65)  [1:44.65] 

 13.  AMATA Ambre  1998  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:45.35  346 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.35  (1:45.35)  [1:45.35] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 1.  DUTEIL Jean-Baptiste  2005  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:34.31  378 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.31  (1:34.31)  [1:34.31] 

 2.  ROBLET Alexis  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:47.22  180 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.22  (1:47.22)  [1:47.22] 

 3.  CHAMLI-OGHLI Amjad  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:51.18  134 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.18  (1:51.18)  [1:51.18] 

 4.  GRANJON Tristan  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:55.40  92 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.40  (1:55.40)  [1:55.40] 

 5.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:56.91  79 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.91  (1:56.91)  [1:56.91] 

 6.  VANHOUTTE Esteban  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:58.57  66 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.57  (1:58.57)  [1:58.57] 

 7.  VANHOUTTE Killian  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:59.27  61 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.27  (1:59.27)  [1:59.27] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 1.  DUTEIL Valentin  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:22.18  629 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.18  (1:22.18)  [1:22.18] 

 2.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:28.83  484 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.83  (1:28.83)  [1:28.83] 

 3.  BOBEY Clement  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:32.49  411 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.49  (1:32.49)  [1:32.49] 

 4.  TERRANOVA Mattéo  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:33.62  390 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.62  (1:33.62)  [1:33.62] 

 5.  BADRI Zakaria  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:35.79  351 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.79  (1:35.79)  [1:35.79] 

 6.  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:37.04  330 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.04  (1:37.04)  [1:37.04] 

 7.  LAUNAY Olivier  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:37.20  327 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.20  (1:37.20)  [1:37.20] 

 8.  BLACHIER Pierre  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:37.30  326 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.30  (1:37.30)  [1:37.30] 

 9.  KALINOWSKI Yann  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:37.32  325 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.32  (1:37.32)  [1:37.32] 

 10.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  1:42.44  245 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.44  (1:42.44)  [1:42.44] 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 11.  BLANC Lucas  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:44.23  219 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.23  (1:44.23)  [1:44.23] 

 12.  ROBERT Martin  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:44.85  211 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.85  (1:44.85)  [1:44.85] 

 13.  LOPEZ Nathan  2004  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:47.63  175 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.63  (1:47.63)  [1:47.63] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 1.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:14.49  822 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.49  (1:14.49)  [1:14.49] 

 2.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:14.85  813 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.85  (1:14.85)  [1:14.85] 

 3.  GOURJU-CRUMINIAN Roméo  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:15.55  794 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.55  (1:15.55)  [1:15.55] 

 4.  BENMALEK Elies  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:18.92  708 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.92  (1:18.92)  [1:18.92] 

 5.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  1:20.44  671 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.44  (1:20.44)  [1:20.44] 

 6.  GOUMRI Zakariya  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:21.51  645 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.51  (1:21.51)  [1:21.51] 

 7.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:22.83  614 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.83  (1:22.83)  [1:22.83] 

 8.  NEBOIT Guillaume  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:24.24  582 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.24  (1:24.24)  [1:24.24] 

 9.  PALMER Guilain  2001  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:26.73  528 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.73  (1:26.73)  [1:26.73] 

 10.  GUEYDAN Théo  2001  FRA  AS SALINDRES  1:40.05  281 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.05  (1:40.05)  [1:40.05] 

 11.  LEPEZ Cédric  2001  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:40.62  272 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.62  (1:40.62)  [1:40.62] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 1.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:02.97  1159 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:02.97  (1:02.97)  [1:02.97] 

 2.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:03.62  1138 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:03.62  (1:03.62)  [1:03.62] 

 3.  LOY Virgil  1992  FRA  US LE PONTET  1:05.51  1080 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:05.51  (1:05.51)  [1:05.51] 

 4.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:06.03  1064 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:06.03  (1:06.03)  [1:06.03] 

 5.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:08.68  985 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:08.68  (1:08.68)  [1:08.68] 

 6.  ACOSTA Gontran  1977  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:09.16  971 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.16  (1:09.16)  [1:09.16] 

 7.  SENIA Florent  2000  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:13.40  852 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.40  (1:13.40)  [1:13.40] 

 8.  HAMON Erwan  1996  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:13.63  845 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.63  (1:13.63)  [1:13.63] 

 9.  CATALA Téo  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:15.72  790 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.72  (1:15.72)  [1:15.72] 

 10.  USO Florian  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:18.92  708 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.92  (1:18.92)  [1:18.92] 

 11.  ROBERT Thomas  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:19.01  706 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.01  (1:19.01)  [1:19.01] 

 12.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:19.49  694 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.49  (1:19.49)  [1:19.49] 

 13.  LEPEZ David  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:23.50  599 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.50  (1:23.50)  [1:23.50] 

 Edition au : 14/05/2015 18:12  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 17 / 22 

       



  
   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R1]

 14.  GACHON Romain  1993  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:24.83  569 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.83  (1:24.83)  [1:24.83] 

 15.  AMATA Maxence  1997  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  1:29.20  476 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.20  (1:29.20)  [1:29.20] 

 16.  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:29.70  466 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.70  (1:29.70)  [1:29.70] 

Série : 4x50 4 Nages Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  MIGRAINE Arthur 
 BRUN Corentin 
 GRABSKI Gilles 
 MIGRAINE Victor 

 1993
 1997
 1977
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA PIERRELATTE ASCEAC  1:52.66  1217 pts 

Série : 4x50 4 Nages Mixtes - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  LHOMME Julien 
 VAISSIERE Irina 
 DUTEIL Valentin 
 DUTEIL Marie-Laurence 

 1996
 2001
 2003
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA PIERRELATTE ASCEAC  2:30.68  804 pts 

 2.  CASTAN Laura 
 GOURJU-CRUMINIAN Roméo 
 POINT RIVOIRE Hugo 
 DIEUAIDE Yaëlle 

 2003
 2002
 2000
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  2:33.77  771 pts 

 3.  BOGDANOV Coline 
 CASTILLON Clara 
 BONNET Anaïs 
 GUEYDAN Théo 

 2001
 2002
 1993
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS SALINDRES  2:47.51  631 pts 

 4.  LOPEZ Nathan 
 GERMAIN Merolle 
 GERMAIN Nawomi 
 BUIGUES Titouan 

 2004
 2001
 1999
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SO BAGNOLS-MARCOULE  2:57.99  534 pts 

 ---  GUIGNARD Loïc 
 HERMET CHALESSIN Thiphaine 
 KALINOWSKI Yann 
 BRUGUIER Nina 

 1998
 2002
 2004
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  DSQr1 Vi 

 ---  LAUNAY Olivier 
 BENGRADA Manel 
 LHOMME Claire 
 DUTEIL Jean-Baptiste 

 2004
 2002
 2000
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA PIERRELATTE ASCEAC  DNS dec 

 ---  MEALLARES Flora 
 BOBEY Clement 
 BOBEY Luc 
 DUTEIL Marie-Laurence 

 1998
 2003
 2001
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA PIERRELATTE ASCEAC  DNS dec 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  DIEUAIDE Yaëlle  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.91  240 pts 
 2.  DAOUDI Imane  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  56.64  131 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  VANHOUTTE Esteban  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:06.38  1 pt 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.01  848 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 2.  CASTAN Laura  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  37.58  772 pts 
 3.  PERRIN Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.39  644 pts 
 4.  ARMATOL Albane  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  42.06  573 pts 
 5.  AKKOUH Ilham  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.21  489 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  42.30  412 pts 
 2.  TERRANOVA Mattéo  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.07  350 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.85  960 pts 
 2.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.75  912 pts 
 3.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  36.64  817 pts 
 4.  PROST-TOURNIER Maé  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  36.72  813 pts 
 5.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.95  708 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.34  906 pts 
 2.  GOURJU-CRUMINIAN Roméo  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  32.34  853 pts 
 3.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  32.47  846 pts 
 4.  BENMALEK Elies  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  32.77  831 pts 
 5.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.33  657 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.79  1072 pts 
 2.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.07  1056 pts 
 3.  DELMAS Manon  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.03  1004 pts 
 4.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  33.64  971 pts 
 5.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.76  964 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  27.16  1145 pts 
 2.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  27.70  1112 pts 
 3.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  27.77  1108 pts 
 4.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.20  1083 pts 
 5.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.55  1062 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  DUTEIL Marie-Laurence  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  43.35  610 pts 
 2.  DIEUAIDE Yaëlle  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.44  486 pts 
 3.  PAILLET Aurélie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.27  455 pts 
 4.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.96  395 pts 
 5.  DAOUDI Imane  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.48  313 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  DUTEIL Jean-Baptiste  2005  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  41.09  523 pts 
 2.  GRANJON Tristan  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  49.66  225 pts 
 3.  CHAMLI-OGHLI Amjad  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  51.16  186 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
 14 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.26  897 pts 
 2.  GRANJON Lou  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  39.74  773 pts 
 3.  CASTAN Laura  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.11  756 pts 
 4.  ROCHE Louison  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.68  729 pts 
 5.  MAGNIN Chléa  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  44.00  583 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  DUTEIL Valentin  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  37.46  686 pts 
 2.  LAUNAY Olivier  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  40.81  534 pts 
 3.  TERRANOVA Mattéo  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  41.27  515 pts 
 4.  BLACHIER Pierre  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  42.59  462 pts 
 5.  PALERMO Samuel  2004  FRA  AN ST-GILLES  46.54  319 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.78  1030 pts 
 2.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.54  934 pts 
 3.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  38.38  840 pts 
 4.  PALERMO Angèle  2001  FRA  AN ST-GILLES  38.64  827 pts 
 5.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.10  804 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.85  870 pts 
 2.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.53  834 pts 
 3.  BENMALEK Elies  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  35.83  766 pts 
 4.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.92  664 pts 
 5.  GOUMRI Zakariya  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  38.33  645 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.46  1104 pts 
 2.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.57  1098 pts 
 3.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.88  1080 pts 
 4.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.58  1041 pts 
 5.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  35.57  986 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  29.57  1117 pts 
 2.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.61  1115 pts 
 3.  GUIGNARD Loïc  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.32  1072 pts 
 4.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.65  1052 pts 
 5.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.80  1043 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  LAFFONT Juliette  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  52.49  480 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  CHAMLI-OGHLI Amjad  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  55.72  199 pts 
 2.  ROBLET Alexis  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  57.22  166 pts 
 3.  VANHOUTTE Killian  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  58.05  149 pts 
 4.  GRANJON Tristan  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.26  145 pts 
 5.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  58.99  131 pts 
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   Meeting de Laudun-L'Ardoise 

 LAUDUN-L'ARDOISE
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Résultats

 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  ROCHE Louison  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  42.38  851 pts 
 2.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  43.70  797 pts 
 3.  PERRIN Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.56  685 pts 
 4.  AKKOUH Ilham  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  47.78  640 pts 
 5.  GRANJON Lou  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  49.57  576 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  DUTEIL Valentin  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  43.15  592 pts 
 2.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.85  565 pts 
 3.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  47.15  444 pts 
 4.  DELAUNAY Raoul  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.76  391 pts 
 ---  PACCHIANA Thomas  2003  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  DSQ Ni 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  PROST-TOURNIER Maé  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.30  940 pts 
 2.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.18  902 pts 
 3.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  42.07  864 pts 
 4.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.21  858 pts 
 5.  BONNET Emma  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.43  808 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.65  784 pts 
 2.  GOUMRI Zakariya  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  39.81  732 pts 
 3.  GOURJU-CRUMINIAN Roméo  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  40.36  708 pts 
 4.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  41.21  672 pts 
 5.  ACOSTA Lilian  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.78  607 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.83  1099 pts 
 2.  LAVERGNE Nina  1998  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.44  1070 pts 
 3.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  38.87  1004 pts 
 4.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.59  972 pts 
 5.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  43.13  820 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  32.13  1110 pts 
 2.  GRABSKI Gilles  1977  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  32.93  1067 pts 
 3.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  34.65  978 pts 
 4.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.83  968 pts 
 5.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.08  765 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  DIEUAIDE Yaëlle  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  38.51  591 pts 
 2.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.30  555 pts 
 3.  DUTEIL Marie-Laurence  2006  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.69  537 pts 
 4.  LAFFONT Juliette  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.70  375 pts 
 5.  DAOUDI Imane  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.86  369 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  DUTEIL Jean-Baptiste  2005  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  37.25  430 pts 
 2.  GRANJON Tristan  2006  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  43.14  212 pts 
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(Suite) Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 3.  BUIGUES Titouan  2005  FRA  SO BAGNOLS-MARCOULE  44.87  162 pts 
 4.  CHAMLI-OGHLI Amjad  2005  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  47.74  95 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  33.26  859 pts 
 2.  PERRIN Solène  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  33.35  854 pts 
 3.  CASTAN Laura  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  33.87  825 pts 
 4.  ROCHE Louison  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  33.97  820 pts 
 5.  GRANJON Lou  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  34.90  770 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 2 : 11 - 12 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  BOUDES Maxence  2003  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.45  612 pts 
 2.  TERRANOVA Mattéo  2004  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  35.43  513 pts 
 3.  LAUNAY Olivier  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  36.01  486 pts 
 4.  CHAMLI-OGHLI Hamza  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  36.94  444 pts 
 5.  BLACHIER Pierre  2003  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  37.34  426 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  HERMET CHALESSIN Thiphaine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.10  1045 pts 
 2.  PAUL Julie  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.60  954 pts 
 3.  PROST-TOURNIER Maé  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  32.28  915 pts 
 4.  VAISSIERE Irina  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  32.68  892 pts 
 5.  DELMAS Amandine  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.76  777 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 3 : 13 - 14 ans) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  PREVOT Philippe  2001  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  28.23  913 pts 
 2.  BOBEY Luc  2001  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  28.96  867 pts 
 3.  CARNEO Enzo  2001  FRA  AN ST-GILLES  29.94  808 pts 
 4.  GOURJU-CRUMINIAN Roméo  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  30.65  766 pts 
 5.  BENMALEK Elies  2002  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  31.72  705 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  SENIA Céline  1995  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.56  1078 pts 
 2.  CHOLAT NAMY Lucile  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  29.67  1072 pts 
 3.  LEMONNIER Elisa  2000  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  30.02  1050 pts 
 4.  MEALLARES Flora  1998  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  30.75  1005 pts 
 5.  DELMAS Manon  1999  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.23  976 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Catégorie 4 : 15 ans et plus) [J1 : Je 14/05/2015 - R2]

 1.  MIGRAINE Victor  1996  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  25.26  1111 pts 
 2.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  25.47  1096 pts 
 3.  BRUN Corentin  1997  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  25.61  1087 pts 
 4.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  26.22  1045 pts 
 5.  MIGRAINE Arthur  1993  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  26.87  1001 pts 
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